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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82322018G

2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
3. Emri i Subjektit SWISSALUBAU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Ferdinand Deda, Ndertesa 
.16, Hyrja 8, Dyqani nr.01, Kodi postar 1050 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime finaciare e fiskale si konsulenca, 

planifikime, projekte plan biznesi, konsulence ne ndertimin e 
projekt buxheteve, sherbimet e analizave financiare te 
shoqerive (due diligence). Transport rrugor dhe sherbime 
logjistike per vete apo per te tretet dhe me qira, brenda dhe 
jashte vendit. Tregtimin importimin dhe eksporte  te cdo lloj 
malli apo material si, tekstile te cdo lloji, pjese   kembimi,   
elektrike-elektronike,   hekur, qelik, meteriale ndertimi, cdo 
lloj produkti qe perdoren ne fushen e ndertimit, materiale 
operative, dhe makinerite qe  perdoren per to, pjese te 
kembimit te ketyre makinerive, si dhe tregtimin e tyre, duke i 
eksportuar dhe importuar ato. Lidhur me objektin e 
shoqerise, te beje shitblerje e te gjithe produkteve duke u 
pajisur me lejet perkatese, ne zonat e lira tregtare dhe ne 
shtete te tjera, te eksportoje produktet te jape ekzkluzivitete 
dhe perfaqesi. Shoqeria krijon mardhenie tregtare me 
persona fizike e juridike, vendas dhe te huaj. Ben ortakeri, 
jep ekzkluzivitete dhe perfaqesi si dhe merr ato. Merr pjese 
neper panaire brenda dhe jashte vendit. Shoqeria me qellim 
permbushjen e qellimit tregtar, ne perputhje me 
legjislacionin  ne  fuqi,  importon  dhe  eksporton  cdo  lloj 
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materiali industrial dhe makineri industriale si dhe i tregton.  
Ne lidhje me objektin e aktivitet te shoqerise, merr dhe jep, 
perfaqesi, distributor (shperndares), suport logjistik, 
konsulenca,   te   jape   dhe   marre   konsulenca   fiskale,   te 
pergatise raporte te fizibilitetit, studimi terreni dhe zbatim 
projektesh,, te bleje te drejtat tregtare sic jane patentat, 
licencat, markat tregtare, blerjen e te drejtave te paprekshme 
te tilla si titull ose te shese ato, te marrin pjeserisht ose 
plotesisht transferimin e ketyre te drejtave, ti transferoje ato, 
ti jape me qira te beje marrevershje licencimi per keto te 
drejta. Tregtimin ne fushen e automobilistikes industriale te 
cdo lloj mjeti te motorizuar dhe te pa motorizuar, si bicikleta, 
motora, automobile, furgona, autobuza, kamjoncine, jep, 
kamion, te mjeteve te vecanta ne sherbimim dhe te mjeteve 
te tjera me motor apo pa motor. Mjete te cilet levizin ne 
rrugen tokesore dhe ne kantiere ndertimi   te   pajisura   me   
cdo   lloj   pajisje;   kamione   te tonazheve te rende me 
paleta apo me rrota, makineri pune, te beje shitjen blerjen 
dhe importimin eksportimin e tyre. Ne fushen e IT' se te 
bleje cdo lloj malli, te shese cdo lloj malli, te eksportoje dhe 
importoje ato, ti prodhoje ato apo ti porosisi per prodhim, te 
jape sherbimin e trajnimit dhe konsulence me qellim 
prodhimin e tyre. Te beje blerjen e cdo lloj malli tekstili, ti 
shese ato, ti importoje dhe eksportoje Te beje blerjen shitjen 
e cdo lloj malli te materialeve te ndertimit, te importoje dhe 
eksportoje ato, te beje prodhimin e tyre apo ti porosise per tu 
prodhuar, te jape konsulence dhe trajnim per teknologjine e 
prodhimit te ketyre sherbimeve. Te beje investime ne fushen 
e pasurive te paluajteshme, (are, truall, pasuri te luajteshme e 
te paluajteshme), te jape trajnime dhe konsulence ne fushen 
ne kete fushe. Shoqeria per te ushtruar qellimin e fushes se 
veprimtarise, mund te bleje cdo lloj pasurie te paluajteshme 
(are, truall, objekte) dhe te luajteshme. Shoqeria mund te 
krijoje ipoteka (barre) mbi cdo lloj pasurie te paluajteshme 
qe jane pjese e aktiviteteve te saj. Mund te beje clirimin nga 
ipoteka  (barra).  Themelon  zyra,  zyra  komunikimi 
nderlidhese,  hap  adresa  dytesore  me  qellim  tregtimin  
emallravemeshumiceepakice.Ndertonmagazina,fabrika ose i 
blen ato. Ne rast nevoje i shet perseri keto, i nderton, i merr 
me qira nga te tjeret apo ua jep me qira te tjereve, i 
menaxhon ato, ja kalon te tjereve ato. Sipas vleresimit te 
situates, mund te marre kredi nga bankat, nga institucionet 
financiare, persona private dhe juridike. Lidhur me kete sipas 
kuadrit ligjore mund te jape ofroje cdo lloj garancie. Mund te 
behet  dorezenes  me  pasurite  e  luajteshme  dhe  te 
paluajteshme te shoqerise per personat fizike apo personat 



3

juridike. Mund te krijoje ipoteka apo cdo lloj garancie, barre 
mbi kredite e saje ne favor te kreditoreve, apo te pranoje keto 
kundrejt kredive te shoqerise. Kerkon clirimin dhe heqjen e 
ketyreipotekave(garancive).Mundtebleje,marremeqira, te 
menaxhoje, apo krijoje pika shetitese per tregtimin dhe 
shitblerjen me shumice e pakice te cdo lloj malli. Mund te 
marre ne pronesi te drejta industrial si, patenta, marka Patent, 
marka. Keto te drejta mund ti regjistroje per llogari te vete, 
mund ti shese, apo ti bleje nga ate qe 
mallravemeshumiceepakice.Ndertonmagazina,fabrika ose i 
blen ato. Ne rast nevoje i shet perseri keto, i nderton, i merr 
me qira nga te tjeret apo ua jep me qira te tjereve, i 
menaxhon ato, ja kalon te tjereve ato. Sipas vleresimit te 
situates, mund te marre kredi nga bankat, nga institucionet 
financiare, persona private dhe juridike. Lidhur me kete sipas 
kuadrit ligjore mund te jape ofroje cdo lloj garancie. Mund te 
behet  dorezenes  me  pasurite  e  luajteshme  dhe  te 
paluajteshme te shoqerise per personat fizike apo personat 
juridike. Mund te krijoje ipoteka apo cdo lloj garancie, barre 
mbi kredite e saje ne favor te kreditoreve, apo te pranoje keto 
kundrejt kredive te shoqerise. Kerkon clirimin dhe heqjen e 
ketyre ipotekav(garancive). Mundtebleje, marremeqira, te 
menaxhoje, apo krijoje pika shitese per tregtimin dhe 
shitblerjen me shumice e pakice te cdo lloj malli. Sipas 
Statutit
Ragmi Ramani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2018                Deri: 21/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RagmiRamani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: swisalubau.al@gmail.com  
Telefon: 0672276633  
Të Tjera: Kapitali fillestar eshte me Euro

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-015487-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA86095-DEB0-4B80-A040-2F5FD9B90012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A240B4-DE21-49B0-8426-8C1F63A19835

